Complementar Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e a Resolução nº 14/2023, demais 

legislações pertinentes, e respectivas alterações, aplicando-se subsidiariamente as demais normas 

regulamentares aplicáveis à espécie. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  

R$ 651.419,04 (seiscentos e cinquenta e um mil quatrocentos e dezenove reais e quatro centavos).  

DATA DO INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA:  

Dia: 22/08/2025 as 09h (horário de Brasília)  

DATA DO FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTA:  

Até o dia: 08/09/2025 até as 09h (horário de Brasília)  

DATA DO INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS: